

## Dodatek č. 1

### SMLOUVA O DÍLO

Smluvní strany, a to:

- |                     |                                                    |
|---------------------|----------------------------------------------------|
| 1. pan/paní/firma : | ZŠ a MŠ- Kam.Šenov -Prácheň,příspěvková organizace |
| bytem/sídlem:       | Prácheň 126, 471 14, Kamenický Šenov               |
| IČ: DIČ: r.č.       |                                                    |
| Jednací :           | Mgr. Tereza Jeřábková, ředitelka školky a školy    |
|                     | dále jen jako <b>klient</b> na straně jedné        |

a

1. **ZELENÉ KOLO, s.r.o.**, IČO: 254 76 793, se sídlem Koštov 112, 400 02 Ústí nad Labem, jednající panem Tomášem Bartákem – jednatelem společnosti, zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, v oddíle C, vložka – 19840, DIČ:CZ 254 76 793, Bankovní spojení: ČSOB a.s. č.ú.: 213011491/0300

dále jen jako **zhotovitel** na straně druhé,

*uzavírají v souladu s občanským zákoníkem a obchodními podmínkami zhotovitele tento dodatek smlouvy o dílo:*

#### Článek I.

##### Předmět dodatku č.1

1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit pro klienta vícepráce na stavbě v podobě:  
**NA2016065a Environmentální výchovná zahrada v MŠ I. Etapa**  
a klient se zavazuje dílo ve sjednané době na výzvu zhotovitele převzít a zaplatit sjednanou cenu dle tohoto dodatku.

#### Článek II.

##### Cena díla

1. Na zhotovení díla víceprací byl zhotovitelem zpracován podrobný položkový rozpočet, včetně výkazu výměr a upraven dle členění, uvedeném v příloze, tento cenový položkový rozpočet díla je nedílnou přílohou součástí tohoto dodatku
2. Smluvní strany se dohodly, že cena díla dle SOD činí celkem **124 366 Kč,- bez DPH.**
3. Cena díla se vzhledem k vzniklým navazujícím vícepracím navyšuje o soupis víceprací viz. příloha (nabídka zhotovitele ) tohoto **dodatku.**  
**Cena víceprací je celkem 110 122 Kč bez DPH.**
4. **Celková cena dle SOD + dodatek je celkem 234 488 Kč bez DPH.**
5. Klient uhradí zhotoviteli před započítáním prací, nejpozději do **23.8. 2016** zálohu ve výši 50% ze sjednané ceny díla víceprací s DPH tj **66 223 ,- Kč**, kdy po zhotovení díla vystaví zhotovitel objednateli vyúčtování v podobě konečné faktury.

**Článek III.**  
**Doba plnění**

1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo vzhledem k odsouhlaseným vícepracím nejpozději do **8.9. 2016**.

**Článek IV.**  
**Závěrečná ujednání**

1. Práva a povinnosti tohoto dodatku neupravené se řídí obchodními podmínkami zhotovitele a platnou SOD, ve zbylém pak příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.
2. Změny tohoto dodatku lze činit pouze písemně, a to navzájem odsouhlasenými, podepsanými a očíslovanými dodatky ke smlouvě.
3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek si před jejím podpisem přečetly, seznámily se tak s jeho obsahem. Dodatek byl uzavřen podle shodné vůle obou smluvních stran a smluvní strany jsou srozuměny s právními následky, které pro ně z tohoto dodatku vyplývají a na důkaz shora uvedeného připojují své níže uvedené podpisy.
4. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních o stejné platnosti, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.
5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Ústí nad Labem dne 17.8. 2016 v 10:00 hodin

.....  
klient

.....  
zhotovitel



Školní škola a mateřská škola  
Kamenický Šenov - Prácheň,  
příspěvková organizace  
Prácheň 126, 471 14 Kamenický Šenov  
IČ: 727 44 995  
Tel.: 487 767 296, 487 767 747  
web: www.skola-prachen.estranky.cz



Nápady bez hranic

ZELENÉ KOLO, s.r.o.  
Koštov 112  
400 02 Ústí nad Labem

## NABÍDKA

PRO:

**ZŠ a MŠ- Kam.Šenov -Prácheň,příspěvková organizace**  
**Mgr. Tereza Jeřábková**  
**ředitelka školky a školy**  
**Prácheň 126**  
**471 14 Kamenický Šenov**  
**Česká republika**  
**tel.: 487 767 396**

ČÍSLO: **NA2016065a**  
DATUM: 9.6.2016  
VYŘIZUJE: Tomáš Barták  
TEL.: 777872080  
MOBILNÍ TEL.: 777872080

E-MAIL: bartak@zelenekolo.cz

Vážená paní ředitelko,  
přejeme Vám dobrý den. Dovolujeme si Vám předložit tuto upravenou nabídku, kterou jsme vypracovali na základě Vašich požadavků.

### Environmentální výchovná zahrada v MŠ I. Etapa

POZ.	NÁZEV	MNOŽSTVÍ	CENA / MJ BEZ DPH	CENA CELKEM BEZ DPH
001	Zaměření a vytyčení ploch nivelačním přístrojem, měřidli - odborným pracovníkem	200 m2	10,00 Kč	2 000,00 Kč
002	plošná úprava terénu s urovnáním , bez doplnění ornice	100 m2	75,00 Kč	7 500,00 Kč
003	Příprava ploch pro cestu a plochy u herních prvků,odkopávka rostlého terénu, zhutnění	155 m2	170,00 Kč	26 350,00 Kč
004	Pokládka netkané textilie v rovině	130 m <sup>2</sup>	29,00 Kč	3 770,00 Kč
005	Pokládka materiálu na cestu a plochy herních prvků - altán	155 m2	80,00 Kč	12 400,00 Kč
006	Instalace šlapáků do cesty - tráva (10 ks)	0 ks	100,00 Kč	
007	Příprava plochy pro hmatovou cestičku	1 kpl	2 600,00 Kč	2 600,00 Kč
008	Instalace hmatové cestičky z smrkových hranolů	1 kpl	5 300,00 Kč	5 300,00 Kč
009	Instalace produkčního záhonu - 1* 4 m + impregnace	1 kpl	3 600,00 Kč	3 600,00 Kč
011	Instalace kompostéru s ekologickým nátěrem	0 ks	1 600,00 Kč	
012	Instalace a nátěr dle foto" Laboratoře" špulky	0 ks	1 400,00 Kč	
013	Istalace produkčního záhonu ( obvod z věných hranolů )	1 kpl	2 642,00 Kč	2 642,00 Kč



## NABÍDKA

POZ.	NÁZEV	MNOŽSTVÍ	CENA / MJ BEZ DPH	CENA CELKEM BEZ DPH
014	Úprava terénu svahu z odtěžené zeminy - přístupová rampa	1 kpl	4 600,00 Kč	4 600,00 Kč
015	Produkční záhon - hranole 100 x 50 mm 1* 4 m + impregnace	1 kpl	5 900,00 Kč	5 900,00 Kč
016	Hmatové cestička z smrkových hranolů + impregnace	1 ks	9 600,00 Kč	9 600,00 Kč
017	Šlapáky z čediče do velikostu 350 mm	0 ks	260,00 Kč	
018	Špulky do Laboratoře vysoké 0,8-1,2 m ( upřesnit)	0 ks	3 900,00 Kč	
019	Kompostér dvoukomorový tlakově impregnovaný dle PD	0 ks	5 300,00 Kč	
021	Štěrk do podkladové vrstvy cesty a altán	26 t	300,00 Kč	7 800,00 Kč
022	Přesun hmot na staveništi do 200 m (materiály do 1,2 - 2t)	40 t	120,00 Kč	4 800,00 Kč
023	doprava - nákladní automobil 10t - štěrk	130 km	38,00 Kč	4 940,00 Kč
024	doprava - nákladní automobil 10t nakládka a vykládka (á 0,25 hod)	6 ks	180,00 Kč	1 080,00 Kč
025	Režijní náklady - mimostaveništní doprava materiálu (materiály do 1,2 - 2t)	0,03	104 800,00 Kč	3 144,00 Kč
026	Režijní náklady - mimostaveništní doprava strojů a zaměstnanců	0,02	104 800,00 Kč	2 096,00 Kč
			<b>CELKEM BEZ DPH:</b>	<b>110 122,00 Kč</b>
			<b>CELKEM DPH 21%</b>	<b>23 126,00 Kč</b>
			<b>CELKEM VČETNĚ DPH:</b>	<b>133 248,00 Kč</b>

Kupující (odběratel) svým podpisem níže stvrzuje, že byl seznámen s obsahem " Obchodních podmínek pro poskytování služeb společnosti ZELENÉ KOLO, s.r.o., verze 2016" s tím, že s tímto obsahem výslovně souhlasí a prohlašuje, že při styku se společností ZELENÉ KOLO , s. r. o. bude jednat plně v souladu s právy a povinnostmi tam stanovenými.

Odběratel svým podpisem stvrzuje, že souhlasí s touto nabídkou, která může být současně chápána jako závazná objednávka.

Doufáme, že Vás naše nabídka zaujala a v případě Vašeho zájmu Vám rádi zodpovíme veškeré další dotazy.

Těšíme se na další spolupráci.

Tomáš Barták  
jednatel společnosti  
tel.: 777872080



PROJEKTY | ZAHRADY | STAVBY | ZELEŇ

*Nápady bez hranic*

ZELENÉ KOLO, s.r.o.  
Koštov 112  
400 02 Ústí nad Labem

## NABÍDKA

---

